JaHHas geTanmMpoBKa IS HACOCOB BbIMYycKoM nocie 03.2018 ropa. Mindgopmanms mo 3akasy
3amyacreil Ha 60/1ee paHHNE BepCUM HACOCOB Ha caiiTe, B pa3fene "[Jo6aBuTh 3ammyacTyt B KOP3UHY'

5
2
)
=
2
H
B
&
,:"&: Ofpzrgustme Hamserosanme
i SnexTpaasurarens MJ-370W (0,37 kBr, 2800 ob&immn, 220 B, 50 y)
2 M2826 Mex. ropyesoe ynotHerme LMT155-12R (@12-48206-23.5 (R))
5 3 M3351 | o @123 5x@220.5 (50/35)
=
§ 4 M3347 Koneco pabouee &121, 5xd0-812xM10 (4 monactu)
5 M3357 Conmo 5 chope 60/35 (ceapka)
& 6
¥
?E 7 M3400 | Hanpastarowuii armapam & chope 145,7 {60/33)
_ 8 M200 Koneyo 150-155-36 FOCT 8833-73
E 9 192 Koneyo 028-032-25 FOCT 9833-73
% 10 MId] Bunm M3x16 oyunrosannsiii DINOI12 enymp. wecm., k1 8,8
17 | Mos34 Jazmwra G 1/4", namyunan (Ni) ¢ Kotbyeeslm VITOMHEHUEM
E 12 4022
= 13 M0261 | Koprye Jxcavbo 60433, nepxcaserowuii (DN) :
g ST Macea Macumai
] | T | A qoaye, Mo - e
14 8002 Peane gasnenwa EM-5 Pﬁﬁ;’” Acgm fara JDKAMBO» 60/35 H-2
- 15 9003 Mariomerp MDA 50/6-1/4", avcransHesd Mooz,
;& T. koHTR. et | siueroa 1
= 16 2615 Winyyep 14141 [=20 naryrrest T, WOHCTR.
] - H IMIIERC
< 17 M031 Mawxera apmuposansan 1-12x26x7 —— =

.........

P ——




808, A

Cpas. N

i, W gara

Mrg M

Hiaw e N

g, W gara

ke M oan

,;:5 Obosxaverive Hauseroparite ;cz}
1 F027 Muapoaxsymynarop 24 71 (cbopra nnact. gnarely) 1
2z
3 027 HTnanz & memarioonnemye !'IT ¢ yzon. 1/4"M, L=265 1
MM, HEPMC.
Heramm
4 M145 Burr MBx25 oumrK0BarHEN, C BHYTDEHHMM WeCTHIPaHHHEOM 2
DIN 812 knnp 8.8
5 M152 [avika M8 oymrKoBarHHan 2
8 M287 Liaiba 8.01.16 FOCT 8958-78 (o yeemn) 4
7 ME30 Sarmywka 1" ipancropyan 2
I, Maceca Macwrad
Hane | o] Aegoim Mogn. Hara
FPazpall
Mooe.
T koRTR. [T | fweroa 1
. woHCTR.
H. wosmp. EMI{HEKG
Mra.




Meps. nprwe

EVOC

Crpas, M

aan, waara

Hep, N v,

Higw imp M

Magn, W gara

vhe M man

Moz | ObosHaverue Haymexosarne Kon.
f M35 Kpeiuka Knanara B034YUHA0 THAPoakKyMyIaTopa |
2 ME518 gﬂa;eaw BognyHeEst agpoarkymyaTapa 6215 D 14 521 mm s '
J Magn Kopmye A 24 kpauertisif 7
{ 8997 Membparia 24.n. (EPDM) D.90 1
5 AM4058 Draney co wmyyepom gua*z.:roak?t}'_u%mmapa 1581 '
(riacm. kombunuposannsiii) Torx 45
P M43 Bunt pesstiossinasnmsatupnt Taptie 2000 MBx155 ¢ 6
THH30BHAHOR ronoekod, knace mpoys. 10, Torx 45, oy
ST Maceca Macurad
Han | Teet| Aegogye Mo Hara
FPazpatl
Mooe.
T wonTp. TweT | fwcroa §
I, koweTp.
H. eosTp. SPRHRERC
Mrs.




§ Kon-
- N2 | ApTukyn | HammeHoBaHue BO
§ 1 M354 KoHaeHcatop 10 mx® 4508 1
17 24 2 M1311 | NoawunHuk 6201 Z2 2
3 M323 3nexTpokabens K6 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOW 1
4 M336 BentunaTop XKJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
S M3310 Porop HJ-370W 1
6 M3311 | Kopnycas. ¢ 06MOTKOA HI-370W RAL 5012 1
7 M333 LLMT noAWMNHUKOBDIN 3aaHMA XKJ-80ES 1
P 8 | M3380 | Kpbiwkasentunatopa HJ-370W (116,6) 1
5 9 M350 KpoHwrewnH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS5012 1
10 | M535 BonT M5x125, OUMHKOBAHHbIW 3
11 | M540 BuHT M4x8 oumHKOBaHHbIN DIN7985 6
12 | M541 KnemmHan KONoAKa 3-X KOHTaKTHaRA 1
13 | M542 YNAOTHeHUE KOHARHCATOPHOW KOPOoBKM134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobka koHaeHcaTopHan 134x111 mm 1
BbIKNIOWATENb KHONOYHDbIM 4 KOHTaKTa 30x25 250B
15 | M545 15A cnoacseTkon 1
16 | M546 YnnoTHeHue repmoseoaa P17x8-8 1
§ 17 | M1692 | KpbiwKa KOHACHCaTOPHOM KOPOGKM Akam6050/28 | 1
18 M623 HakuaHan ramka M18x1,5 naacrm. 1
3 19 | m624 YNAOTHEHME BbIKNIOUaTeNR KHONOWHOrO 30%25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
g 21 | M816 3aMM KOHAeHCcaTopa 65x65x 25 1
= 22 | M538 Waitba npykuHHaa @ 27 1
i
=
H 3
E
&
‘..
2
=
g N, Macca Mocwrab
e | e | A 2o s | Gars
Paipal
lpce.
él T. k0sTp Nwcr | Mncros 1
= 1. MONCTP.
5 H. wowTp. AXUNEKC
Yra.
Mhata FArwnr a0 Drmasar &7






